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Descrizione del prodotto COPATE  

Denominazione di vendita COPATE DI SIENA 

Codice prodotto F096 

Produttore LE DOLCEZZE DI SIENA SRL 

Marca Linea/Prodotto FIORE 

Ingredienti: 
Ingredienti: miele (37%), zucchero, nocciole (30%), sciroppo di 
glucosio – fruttosio, albume d’uovo in polvere, ostie(fecola di patata, 
acqua, olio di oliva), aromi. 
Può contenere tracce di: altra frutta a guscio, soia, glutine e latte. 

 
VALORI NUTRIZIONALI  PER 100 g DI PRODOTTO: 
VALORE ENERGETICO 427kcal/1792 Kj 

GRASSI 14.73g  DI CUI SATURI 1.26g 
CARBOIDRATI  65.83g  DI CUI ZUCCHERI 53.91g 
PROTEINE  4.65g 
SALE  0.44g 

 
Foto unità di vendita :  
 

 
CODICE EAN 8005925000960 

TIPO CONFEZIONE confezione flowpack + scatolina in cartoncino stampata  

PESO  g 100 

CODICE 
CARTONE/ASTUCCIO/INCARTO 

CA156 
SC313 

N° UNITA’ DI VENDITA PER COLLO 12 

PESO LORDO COLLO KG 2 

UNITA’ LOGISTICA: 
Dimensioni collo cm HxLxP 
N° strati per pallet 
N° imballi per strato 
N° colli per pallet 
H pallet  

 
8x34.5x50 
20 
4 
80 
176cm 

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE CONSERVARE IN LUOGO ASCIUTTO LONTANO DA FONTI 
DI CALORE 

TIPO ETICHETTA CARTONE BIANCA NEUTRA  100*77.5 mm 

SHELF LIFE 12  MESI 


