

## SCHEDA PRODOTTO

Le Dolcezze di Siena Srl - Loc. la Macchia - 53018 Sovicille (Siena)

Descrizione del prodotto	COPATE
Denominazione di vendita	COPATE DI SIENA
Codice prodotto	F096
Produttore	LE DOLCEZZE DI SIENA SRL
Marca Linea/Prodotto	FIORE

## Ingredienti:

Ingredienti: miele (37%), zucchero, **nocciole (30%)**, sciroppo di glucosio – fruttosio, albume d'**uovo** in polvere, ostie(fecola di patata, acqua, olio di oliva), aromi.

Può contenere tracce di: altra frutta a guscio, soia, glutine e latte.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 g DI PRODOTTO: VALORE ENERGETICO 427kcal/1792 Kj GRASSI 14.73g DI CUI SATURI 1.26g CARBOIDRATI 65.83g DI CUI ZUCCHERI 53.91g PROTEINE 4.65g SALE 0.44g

## Foto unità di vendita:



CODICE EAN	8005925000960		
TIPO CONFEZIONE	confezione flowpack + scatolina in cartoncino stampata		
PESO g	100		
CODICE	CA156		
CARTONE/ASTUCCIO/INCARTO	SC313		
N° UNITA' DI VENDITA PER COLLO	12		
PESO LORDO COLLO KG	2		
UNITA' LOGISTICA:			
Dimensioni collo cm HxLxP	8x34.5x50		
N° strati per pallet	20		
N° imballi per strato	4		
	80		
N° colli per pallet	176cm		
H pallet	1,0011		
MODALITA' DI CONSERVAZIONE	CONSERVARE IN LUOGO ASCIUTTO LONTANO DA FONTI		
	DI CALORE		
TIPO ETICHETTA CARTONE	BIANCA NEUTRA 100*77.5 mm		
SHELF LIFE	12 MESI		

Stato di aggiornamento	N°	Data	Redazione	approvazione
	0	30/08/2017		